
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

06 лютого  2023 року          м. Чернігів    № 66 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

1.1. Ураховуючи постанову Апеляційного суду Чернігівської області                         

від 15 травня 2018 року, власному житловому будинку, загальною площею 82,7 

кв.м, Позняк Галини Григорівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:012:0328), загальною площею 0,0548 га, по 

вулиці  Громадській, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Громадська, будинок ….  

1.2. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 5 січня 2023 року № 33, власним 

дванадцяти двадцять п’ятим (12/25) частинам житлового будинку, загальною 

площею 48,0 кв.м, Стельмаха Віктора Олександровича по вулиці Романа 

Бжеського, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Романа 

Бжеського, будинок …  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО 


